Registro de capturas de Calamar reportadas en el
TrazApp desde enero 2021 hasta junio 2022

2 996

Capturas totales: 33097 Tn

-+ Pota



Registro en la
Plataforma TrazApp

Viajes realizados

2036

Desembarques totales

133097 Tn

Comerciante con mayor venta

Nombre

HECTOR EERMARDO LLEMQUE FIESTAS
ALCIDES ENRIQUE TRINIDAD VIRU

SUSAMA INURRITEGUI BEERMAL

JOSE RUBEN LLEMQUE FIESTAS

FYSAFIEH S5.AC

CONSUELD DEL PILAR EMCALADA CORDOBA
MARLENY CORDOVA MARTINEZ DE VITE
ELADIO ZAPATA FIESTAS

MARICQ RIGOBERTC LLEMQUE FLORES

CESAR ORLANDO ARMAS QUESMNAY

Embarcaciones utilizadas

245 |

Venta

1755.4 Tn

921.4Tn

331.6Tn

315 Tn

213.5Tn

193.6 Tn

136.6 Tn

123.8 Tn

114.7 Tn

54.1Tn

Usuarios en aplicativo

Rol Activos
_ Ammadores _ 175
Patrones 228

Comerciantes

Mercados y Plantas con mayor venta

Razon Social

EMP DE COMERC MAYCOR DE PRODUC HIDROE SA
FPROAMNCO 3.RL

DAEWON SUSAM E.LR.L.

PACIFIC DEEP FROZEN 5 A,

MERCADO MAYORISTA PESQUERC

CITRICOS SULLAMA S R.L.

ALIMENTOS FINOS DEL PACIFICO 5.A.

PACIFIC FREEZING COMPANY S.A.C.

OCEAND SEAFCOD S A

REFRIGERADOQS FISHOLG & HIJOS 5.A.C.

Nuevos
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Venta

14168 Tn

9495 Tn

7329Tn

2725Tn

2464 Tn

161.6 Tn

11532 Tn

63.6 Tn

52.1Tn

435Tn



